Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Гимназия № 97 г.Ельца»

  ПРИКАЗ

по основной деятельности

         от  01.09.2022         № 216

О создании Службы психолого- педагогического

сопровождения обучающихся

на 2022/2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» №

273-ФЗ от 29.12.2012, на основании Приказа от 22.10.1999г. № 636 " Об утверждении

Положения о службе практической психологии в системе Министерства образования

Российской Федерации",  «Концепции развития психологической службы в системе

образования в РФ на период до 2025г.» (19.12.2017г.) в соответствии с Концепцией

развития психологической службы в системе образования Липецкой области (приказ

УОиН от 19.02.2019г. №149)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2022 – 2023 учебный год в МБОУ «Гимназия № 97 г.Ельца» Службу

психолого-педагогического сопровождения в следующем составе:

-  Пашутина А.В. – педагог-психолог

- Андрусова С.С. - педагог-психолог

- Ретюнских Е.О. – социальный педагог

- Горохова К.В. – социальный педагог

2. Организовать в 2022 – 2023 учебном год работу Службы психолого- педагогического

сопровождения (далее СППС) в  соответствии с планом  (Приложение 1). Назначить

руководителем Службы сопровождения  социального педагога Ретюнских Е.О.

3. Утвердить план работы Службы психолого- педагогического  сопровождения на 2022 –

2023  учебный  год.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю   за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 97 г.Ельца»                     В.А.Пирогова